UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM)

Consiglio in Analisi e Gestione Ambientale
Il Coordinatore

Oggetto: Richiesta Convalida esami

Il/la sottoscritto/a , Mmatricola

iscritto/a  al anno del Corso di Laurea magistrale in Analisi e
Gestione ambientale, chiede il riconoscimento la convalida dei seguenti esami:

1)
2)
3)
4)

Sostenuti presso il Corso di Laurea in

Recapito telefonico

E-Mail

Si allega fotocopia del piano di studio.

Palermo, li

Firma

Coordinatore: Daniela Piazzese: Tel. 091-23897955 e-mail: daniela.piazzese@unipa.it
Segreteria: Via Archirafi n® 28, Palermo Tel. 091-23890655 e-mail: aga@unipa.it
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